
 

 子どもプログラミングスクール egg 

東京都世田谷区三軒茶屋 2-10-23 
レイクヒルズ１階 

TEL：03-6805-4155 

６月ダブルキャンペーンのお知らせ 

 

平素より当スクールへのご理解とお力添えを賜り、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルスの影響でスクールでの対面レッスンを休止しておりましたが東京都が定めるロードマップのステ

ップ２に移行したことを受け、６月１日(月)から対面式のレッスンを再開いたしました。 

 

対面レッスン再開 

2020 年 6 月 1 日より対面授業でのレッスンを再開しました。 

・生徒の通う学校で感染者が確認された場合 

・生徒、講師、その家族が感染した場合 

・生徒、講師自身が感染した場合 

上記のように当スクールに関わる範囲の中で新型コロナウイルス感染者が確認された場合は一定期間の完全休校とさ

せて頂きます。 

新型コロナウイルスは下記で記載した対策をとっておりますが、対面レッスンへの参加は各ご家庭でご判断いただき

たく存じます。 

 

新型コロナウイルスの対策 

プログラミングスクール egg では新型コロナウイルス感染症をめぐる状況を踏まえ、各ご家庭に出来る限り安心いた

だける環境を提供していくため、厚生労働省の「新型コロナウイルス感染症対策の基本方針」に準じて次の通り取り

組んでまいります。 

 ・全従業員、出勤前に検温を行い３７度以上の発熱がある場合は出勤を見合わせます。 

 ・教室では密室を避けるために頻繁に換気を行います。 

 ・教室に入る際はどなた様もマスクの着用を必須とさせていただきます。 

 ・パソコン、マウスはその都度アルコール除菌を行います。 

 

◆無料キャンペーン 

2020 年 5 月、新しい教室が完成し、今まで以上にレッスンを受けやすい環境が整いました。 

つきましては新教室オープン記念としまして 6 月中に対面レッスン体験にお申し込み来ていただいた方は体験日から

一ヶ月間、週に１度の受講料・教材費を無料とするキャンペーンを開催いたします。 

 概要 

    開始：６月１日(月) 

 終了：６月３０日(火) 

  レッスン時間：１週間に１回(６０分)、または隔週に１回(６０分) 

    予約方法：ご希望の３日前までご予約をお願いいたします。 

 



新型コロナウイルス対策として一度に入室する人数を制限しておりますのでご希望の日程に予約が取れない場合もあ

りますのでご了承ください。 

キャンペーンは１週間に１回ではなく隔週１回も受け付けております。 

一ヶ月無料キャンペーンは体験に来ていただいた日を起点とします。 

・6 月 1 日に無料体験をうけた場合→6 月 30 日まで無料 

・6 月 25 日に無料体験をうけた場合→7 月 25 日まで無料 

１週間に２回以上のレッスンをご希望される際は有料にて承っておりますのでご相談下さい。 

 

通常料金は次の通りです。 

コース 1 ヶ月 時間 受講料 教材費 消費税 合計 

A コース 隔週 60 分 8,182 円 909 円 909 円 10,000 円 

B コース 週１回 60 分 14,545 円 1,819 円 1,636 円 18,000 円 

入会金・パソコンレンタル料・違約金などその他の料金はかかりません。 

 

無料期間(一ヶ月)のみご通塾頂いても問題ありません。 

◆ギフト券プレゼントキャンペーン 

対面式の無料体験に来ていただいたお子さま１人につき 3,000 円の JCB ギフト券をプレゼントさせて頂きます。 

お一人様 1 回限りとさせていただきます。 

初回の体験レッスンでは保護者様のご同伴が必須となります。 

こちらは１ヶ月無料キャンペーンと併用が可能となります。 

 

 

ご通塾が可能な方はぜひご検討ください。 

 

・三軒茶屋駅徒歩４分 

・駐輪場完備、自転車通塾も可能です 

 

 

お申し込み・お問い合わせご相談等がありましたらお気軽にお問い合わせください。 

 

 

TEL：03-6805-4155 

メール：info@egg-school.jp 

新教室住所 

東京都世田谷区三軒茶屋 2-10-23 レイクヒルズ 1 階 


